
Wpadł z marihuaną. A zaczęło się od jazdy z pękniętą szybą
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Groźba wysokiej grzywny, utraty prawa jazdy, ograniczenia lub pozbawienia wolności, a
przede wszystkim ryzyko utraty zdrowia lub życia - to dla niektórych wciąż za mało, by
zniechęcić ich do nieodpowiedzialnych zachowań za kierownicą. Policjanci nie mają taryfy
ulgowej dla osób rażąco łamiących przepisy ruchu drogowego i swoim zachowaniem
stwarzających realne zagrożenie dla innych użytkowników dróg.

Policjanci zostali poinformowani o potrąceniu pieszego. Funkcjonariusze natychmiast pojechali na
miejsce. Okazało się, że 80 – letni kierujący renaultem na oznakowanym przejściu dla pieszych nie
udzielił pierwszeństwa pieszemu i potrącił go. Mężczyzna z obrażeniami ciała trafił do szpitala.
Natomiast 80 – latek po całym zdarzeniu oświadczył, że myślał, iż zdąży. Ze swojego
nieodpowiedzialnego zachowania będzie tłumaczył się przed sądem.



Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci w Zalewie. 26 – latek kierował
oplem z pękniętą szybą czołową. Funkcjonariusze zatrzymali auto do kontroli drogowej,
wylegitymowali kierującego oraz sprawdzili go w policyjnych systemach. W trakcie czynności
okazało się, że 26 – latek posiada przy sobie ukryty w paczce po papierosach susz roślinny w
woreczku strunowym oraz lufkę. Badanie narkotestem wskazało, że była to marihuana. Mężczyzna
został zatrzymany. Mieszkańcowi gminy Zalewo została pobrana krew do badania na zawartość
narkotyków w organizmie.

Tymczasem 30 – latek kierujący rowerem nie ustąpił pierwszeństwa kierującemu
volkswagenem i doprowadził do bocznego zderzenia między pojazdami. Kierujący jednośladem
został przetransportowany do szpitala.

Przypominamy!

Policjanci apelują, aby każdy reagował na niebezpiecznie zachowanie innych uczestników ruchu
drogowego.

Zadbajmy o bezpieczeństwo swoje i innych. Każdy, nawet anonimowo, pod numerem telefonu 112
lub 997 może powiadomić najbliższą jednostkę Policji o takim fakcie. Policjanci sprawdzą każdy
sygnał.
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